
 

Area Finanziaria N. 113 del 07-05-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

113 

Data 

07-05-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLE POSTE ITALIANE PER 

INVIO LETTERE AVVISO DI PAGAMENTO TARI ANNO 2018. 

 

 

N.  450 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sette del mese di maggio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
 

Premesso: 
 che l'Ufficio Tributi svolge attività di riscossione diretta relativa alla TARI (tassa 

rifiuti solidi urbani); 
 che occorre procedere all'invio, per il tramite del servizio postale con posta 

ordinaria degli 
             avvisi di pagamento TARI anno 2018 per tutti i contribuenti del 
territorio del Comune di Cascia; 
Visto che occorre impegnare e contestualmente liquidare a carico del bilancio 2018, al 
Cap.392/6  "Spese postali" cod. 01.04-1.03.02.16.002 "Spese postali" la somma di € 
3.700,00 per incremento fondo spese postali da accreditare  mediante bonifico 
bancario sul c/c  intestato a "affrancatura di Pitney Bowes Italia  s.r.l. IBAN 
IT43H0760101600001004704191, vincolato a favore di Poste Italiane con la seguente 
indicazione: conto PBaffranc@posta: 11847 - Matricola: 5326563 ; 
Dato atto che in data 15/01/2018 è stato richiesto all'Autorità di Vigilanza CIG n. 
Z1B23731F4;   
Dato atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del 
servizio finanziario ai sensi dell'art.151, comma 4 del D.Lgs. n.267/2000;  
       

DETERMINA 
 
1. di impegnare e contestualmente liquidare carico del bilancio 2018 al Cap. 392/6 

"Spese postali" cod. 01.04-1.03.02.16.002, la somma di € 3.700,00 per invio avvisi di 
pagamento TARI anno 2018 tramite posta ordinaria, da accreditare mediante 
bonifico bancario sul c/c intestato a "affrancatura di Pitney Bowes Italia s.r.l. IBAN 



 

Area Finanziaria N. 113 del 07-05-2018 Pag. 2 

IT43H0760101600001004704191, vincolato a favore di Poste Italiane con la 
seguente indicazione: conto PBaffranc@posta: 11847 - Matricola: 5326563; 

 
2. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal 
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.151, comma 4 del D.Lgs. 
n.267/2000; 

 
3. di pubblicare la presente determinazione, anche a fini notiziari ed in ossequio ai 

principi di cui alla legge n.241/90, all'Albo Pretorio dell'ente per 15 giorni 
consecutivi e trattandosi di impegno superiore agli € 1.000,00 sul sito comunale 
sezione trasparenza. 

 
 
113 



 

Area Finanziaria N. 113 del 07-05-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-05-18 al 05-06-18 Registro Albo pretorio n. 932 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-05-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


